
Hjemme – og sygeplejen i Stevns Kommune søger en ny kollega til
fast nattevagt

Er du social- og sundhedshjælper og trives du godt i nattevagt, skal du læse videre
her.

Vi søger en social- og sundhedshjælper til fast stilling pr. 1. maj 2025 eller efter aftale.

Stillingen er i udekørende nattevagt med 7-7 vagter, mandag til mandag i ulig uger og
er som udgangspunkt på fuld tid. Vi kan ved samtalen drøfte dine ønsker.
Nattevagterne er forankret i vores tværgående team, der har mødested på vores
Sundhedscenter, Hovedgaden 46 4652 Hårlev.

Som udekørende nattevagt bidrager du med varetagelsen af en lang række komplekse
og udfordrende plejeopgaver i private hjem. Du indgår i et tæt samarbejde med den
udekørende natsygeplejersker, der er organiseret under samme leder. Samt 2 andre
kollegaer, der enten er SSA eller SSH.

Hjemme- og sygeplejen i Stevns Kommune er en rummelig arbejdsplads, hvor der er
højt til loftet og hvor kollegaer rækker hånden ud og hjælper hinanden. Vi er fagligt
stærke og tager os tid til refleksion og sparring. Kerneopgaven og den relationelle
koordinering er i fokus og det gode relations arbejde til borgerne er vores hverdag. Du
får en arbejdsplads i skøn natur, som du dagligt færdes i.

Vi lægger stor vægt på at arbejdsliv og privatliv hænger sammen og der er derfor en
høj grad af indflydelse på egen vagtplanlægning.

Vores ønsker til dig er, at du er professionel og medvirker til at sikre de gode
borgerforløb. Du skal kunne tage ansvar og være bevidst om egne kompetencer. Du
har et menneskesyn, som gør dig i stand til at møde borgere med meget forskellige
behov og forudsætninger.

Du er en person, der vægter det gode arbejdsmiljø højt og bidrager til
arbejdsfællesskabet, hvor borgerne er vores fælles opgave, der er omsorg for
hinanden og vi kan støtte hinanden når det er svært.

Det er en fordel, at du som fast nattevagt er fysisk og psykisk robust, da man kører
meget alene.

Som ny kollega laver vi et særligt introduktionsforløb, som tilpasses lige netop dit
behov. Du kan alt efter dit behov blive tilknyttet en mentor, som får hovedansvaret for
at du får en god begyndelse. Du kan være sikker på, at alle dine øvrige kollegaer også
vil gøre deres bedste for at byde dig velkommen ind i vores stærke faglige og kollegiale
fællesskab.

Yderligere information:
Vores omsorgssystem er Cura, det er ingen forudsætning at du kender det.
Du er velkommen til at, komme forbi og besøge os, eller ringe og høre mere om
stillingen til leder af det tværgående team, Jane Alterskjær på tlf.: 21 45 33 82
Løn og ansættelse forhandler vi indenfor rammerne af gældende overenskomst og Ny
Løn.

Ansøgningsfrist den 20. marts 2025. Send din ansøgning, CV og relevante bilag via
linket nedenfor. Der afholdes ansættelsessamtaler den 24. marts 2025
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